עא 001489/02 <u>בבית המשפט המחוזי בתל-אביב – יפו</u>
24/11/2004 תאריך: בפני: כבוד השופט יהושע גרוס, סגן נשיא – אב"ד כבוד השופטת אסתר קובו כבוד השופטת מיכל רובינשטיין

הרשות המוסמכת-חוק נכי רדיפות הנאצים בעניין:
המעורר / ת ע"י ב"כ עו"ד עו"ד שהם שרה נ ג ד
גרינגולד צפורה
המשיב / ה עו"ד יעקובוביץ' אילן ע"י ב"כ עו"ד

פסק דין

1. ערעור על החלטת ועדת העררים לפי חוק נכי רדיפות הנאצים תשי"ז – 1957 (להלן: "החוק"), לפיה התקבל הערר שהגישה המשיבה על החלטת המערערת והמשיבה הוכרה כנכה לפי החוק.
2. המשיבה הינה ילידת שנת 1926 מהעיר סיגט שברומניה. בפנייתה הראשונה למערערת טענה כי הגיעה ארצה בשנת 1943 ללא הוריה, ואילו בפנייתה השניה טענה כי הגיעה בשנת 1941. בשתי הפניות ציינה כי בואה ארצה נבע כתוצאה מן הפחד מפני הנאצים.

לפיכך רשאית היא להישען גם על נסיונה זה, בבואה לשקול את גירסת המערערת" (ע"א 2814/02 פייגל נ' הרשות המוסמכת; וראה גם ע"א 2939/02 פייגל נ' הרשות המוסמכת).

דברים אלה יפה כוחם גם לענייננו ולפיכך אין מקום להתערבות בקביעות הועדה בענין זה.

6. הערעור נדחה. על המערערת לשלם למשיבה הוצאות ושכ"ט עו"ד בערעור בסך של 10,000 ₪ + מע"מ.

ניתן היום י"א בכסלו, תשס"ה (24 בנובמבר 2004) בהעדר הצדדים.

מיכל רובינשטיין, שופטת

אסתר קובו, שופטת

יהושע גרוס, שופט

סגן נשיא